
 
Ayuntamiento de Cobeja

DECRETO

De  conformidad  con  lo  establecido  en  la  Base  Cuarta   de  las  Bases  Reguladoras  de  la 
convocatoria del Plan de Empleo Extraordinario de Castilla- La Mancha aprobadas mediante 
Decreto de Alcaldía nº33 de fecha 04.02.2016,y  Decreto de corrección de errores nº61 de 
fecha  01.03.2016  por  la  que  se  rige  la  selección  de  17  trabajadores  con  cargo  al  Plan 
Extraordinario  por  el  Empleo  en  Castilla-  La  Mancha  2015/2016  cofinanciado  mediante  el  
Programa Operativo Regional FSE 201-2020 de Castilla- La Mancha, para su contratación en 
régimen laboral temporal, durante el período máximo de seis meses para la ejecución de los 
siguientes proyectos:

1.- CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL MEDIO AMBIENTE URBANO, PARQUES Y 
JARDINES

2.- RECUPERACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES.

3.- MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INSTALACIONES MUNICIPALESY ADECENTAMIENTO 
DEL  PATRIMONIO HISTÓRICO.

4.- PROMOCIÓN A LA  ECONOMÍA LOCAL,  A LOS EMPRENDEDORES Y DESEMPLEADOS 
DE LA LOCALIDAD.

5.- APOYO  A LA INFANCIA Y DINAMIZACIÓN SOCIO CULTURAL DE LA LOCALIDAD.

6.- ALFABETIZACIÓN DE ADULTOS.

Una vez expirado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en el 
plazo  máximo  de  cinco  días  naturales,  declarando  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y 
excluidos/as. Esta resolución se publicará en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento, contendrá 
la relación nominal de admitidos y excluidos, con sus correspondientes DNI o NIE, las causas 
de las exclusiones y plazo de subsanación.

El plazo de subsanación de los defectos que hayan motivado la exclusión de los/as aspirantes 
o su omisión en la relación de admitidos, será de cinco días hábiles, contados a partir  del  
siguiente  al  de  la  publicación  de  la  resolución  anterior  en  el  Tablón  de  Edictos  del 
Ayuntamiento.  Los  aspirantes  que,  dentro  de dicho plazo,  no subsanen su exclusión o  no 
aleguen su omisión justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos serán,  
definitivamente excluidos del proceso selectivo mediante resolución motivada de esta Alcaldía

Advertidos errores materiales  en la lista provisional  de admitidos/as y excluidas aprobadas 
mediante Decreto de Alcaldía nº70 de fecha 08.03.2016 y visto el  artículo 105.2 de la Ley  
30/1992 de 26  de noviembre de Régimen Jurídico  de las  Administraciones  Públicas  y  del 
Procedimiento Administrativo Común, se rectifican de oficio por esta Administración.

En ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación vigente en materia de Régimen 
Local, artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y disposiciones concordantes, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, relacionadas 
en  el   ANEXO del presente Decreto, correspondiente a los siguientes proyectos, corrigiendo 
los errores materiales detectados el Decreto nº70 de fecha 08.03.2016: 

1.- CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL MEDIO AMBIENTE URBANO, PARQUES Y 

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

JARDINES

2.- RECUPERACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES.

3.-  MANTENIMIENTO  Y  LIMPIEZA  DE  INSTALACIONES  MUNICIPALES  Y 
ADECENTAMIENTO DEL  PATRIMONIO HISTÓRICO.

4.- PROMOCIÓN A LA  ECONOMÍA LOCAL,  A LOS EMPRENDEDORES Y DESEMPLEADOS 
DE LA LOCALIDAD.

5.- APOYO  A LA INFANCIA Y DINAMIZACIÓN SOCIO CULTURAL DE LA LOCALIDAD.

6.- ALFABETIZACIÓN DE ADULTOS.

SEGUNDO.- Los/ as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de cinco días hábiles a 
partir de la publicación del correspondiente anuncio en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento,  
para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar  el  anuncio  con la  lista  provisional  de admitidos/as  excluidos/as,  en el 
tablón de edictos, en Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento, con rectificaciones 
efectuadas.

 
CUARTO.-  Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, el Sr. Alcalde- Presidente dictará 
Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

QUINTO.- Del presente decreto, se dará cuenta al Pleno, en la próxima sesión que se celebre.

Lo Decreta, manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, Don Diego Díaz Batres, en Cobeja, a la 
fecha de la firma.

El ALCALDE LA SECRETARIA- INTERVENTORA
Fdo.: Diego Díaz Batres Fdo.: Sonia Justo Justo

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE)

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

ANEXO

PROYECTO I.- CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MEDIO AMBIENTE URBANO, PARQUES Y 
JARDINES

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ÁLVAREZ DÍAZ SONIA 03862206T

ARANDA ALMANSA JONATHAN 03918867N

BORNEZ MARTÍN JUANA MARÍA 03856194Z
DEL CASTILLO HERRERA MARÍA 
ISABEL 03900465X

DÍAZ DÍAZ TRINIDAD 03794417S

DÍAZ MORENO SANDRA 03892134M

ESCRIBA VILLEGAS JUAN CARLOS 70344049K
ESCUDERO FERNÁNDEZ JUAN 
MANUEL 03866410H

FERNÁNDEZ BARBA GREGORIA 03787368G

FERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA SANDRA 03892270A

FERNÁNDEZ MARTÍN CRISTOFER 03898705K

GARCÍA AMADOR SEBASTIÁN 01494094Z

GARCÍA CASARRUBIOS MAURICIO 03879033Z

GARCÍA DE LEÓN RICO AURORA 03850141X

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ ALFREDO 03865136D

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ GUSTAVO 03877584Z

GUTIÉRREZ ORTIZ SILVIA 52959121B

HAICHAR LHOUSSANIE X03280550Z

JIMÉNEZ GARCÍA LAURA 03909822Y

JIMÉNEZ MURILLO ESTHER 03796742V

KHAL KARIM X03296747L

LUJÁN MARTÍNEZ FLORENCIA 26740337P

MARTÍN CARRASCO Mª CARMEN 03902680V

MARTÍN QUERENCIA MARÍA YOLANDA 04188853R

MIGUEL DÍAZ JUAN DIEGO 03859690Z

MIMOUNI MIMOUN X04588063T

NÚÑEZ DEL AMO ANA VANESSA 51981326S

RUÍZ ILLÁN ARACELI 70350228J

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

RUIZ ILLÁN MARÍA JOSÉ 03849051R

TOLEDO RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL 03903947L

EXCEXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

ABDELAZIZ AYAD X03633711X 3.7.a) 1º

ALONSO GARCÍA NATALIA 03914677P 3.7.a)

ALONSO IZQUIERDO FIDEL 03850075J 3.7.a)-1º

ALMOGUERA RICO SAGRARIO 03854022G Derecho a prestación

AYAD MOHAMED X05653462Q 3.7.a- 3.7.a)-2º

BENITEZ NAVARRO JOSE ANTONIO 47493245Q 3.7.a)-1º

BIWASAKA MALUNGU X01511207S 3.7.a)

CASADO FERNÁNDEZ MONTSERRAT 03916096R 3.7.a)-1º

CASERO SERRANO ANTONIO JOSÉ 03856993P 3.7.a) 1º

CUESTA VERA FRANCISCO JAVIER 33980414F 3.7.a) 1º

DE LA HERA GAVILÁN LUIS MIGUEL 03793720P 3.7.a) 1º

DEL SOL SÁNCHEZ Mª DEL CARMEN 02227880P 3.7.a) 1º

DÍAZ JIMÉNEZ AURORA 03849986Q Derecho a prestación

DÍAZ MORATO Mª LUZ 03825540L 3.7.a) 1º

DUQUE SOTO TAMARA 49138321V 3.7.a

ESSAHRI ABDELKADER X2034074T 3.7.a) /3.7.a)-1º

FERNÁNDEZ MARTÍN VIOLETA 03919369P 3.7.a)-2º

GARCÍA GUILLÉN LUIS MIGUEL 50823018X 3.7.a)-1º

GARCÍA SERNA DOMÍNGUEZ FCO JOSÉ 70337595F 3.7.a)- 1º

GARCÍA NAVARRO BEATRIZ 03920526S 3.7.a)-2º

GÓMEZ TRIGUERO MARÍA PATRICIA 53464308A 3.7.a

GUERRERO MONTERO GREGORIO 03831756W 3.7.a

HACHIMI CHEKROWNI FATIMA 02335814A 3.7.a/3.7.a)-1º

HERNÁNDEZ HUETE MARÍA DALIA 53498734K 3.7.a /3.7.a)-1º

HERNÁNDEZ RICO Mª DEL CARMEN 03904669M 3.7.a)-2º

IZQUIERDO DEL MORAL ISABEL 03917687M 3.7.a)-1º

IZQUIERDO SÁNCHEZ Mª JESÚS 03837213P Falta DNI

LOZANO GARCÍA MARÍA VICTORIA 03852468Z 3.7.a

MARTÍN CONDE GEMA 52958510K 3.7.a)-1º

MARTÍN DÍAZ ESTEFANÍA 03900415Y 3.7.a)-1º

MARTÍN DÍAZ MIRIAM 03924692H 3.7.a/ 3.7.a-2º

MARTÍN RODAS JOSÉ JAVIER 52959214N 3.7.a

MARTÍN RUIZ PATRICIA 03935269S 3.7.a)-2º

MIGUEL DÍAZ JORGE 03852686W 3.7.a)-1º

NÚÑEZ GÓMEZ AROA 03887970G 3.7.a)-1º

NÚÑEZ VILLAREAL JUDITH 03935564B 3.7.a/ 3.7.a)2º

OCAÑA BATRES NEMESIO 03791274T 3.7.a)-1º

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

ORTIZ HUMANES VICENTE 02220000V 3.7.a)-1º

PALOMO VILLA Mª LOURDES 03880889F 3.7.a)-1º

PEINADO TELLO LUIS MIGUEL 03870931P 3.7.a)-1º/ 3.7.a

PLEITE LÓPEZ ÓSCAR JAVIER 03888133Y 3.7.a)-1º

PRIETO CASTAÑO AZUCENA 53049860S Derecho a prestación

REINA SANTOS ROBERTO 46921203F 3.7.a)-1º

ROBLES RUÍZ Mª ESTRELLA 38539718K 3.7.a

RÓDRÍGUEZ ALONSO LUIS ÁNGEL 03885918E 3.7.a

SALDAÑA SERRANO JESÚS 03841825C 3.7.a

SÁNCHEZ MAGRO NEREA 04627934N 3.7.a)-2º

SÁNCHEZ OLMEDO JOSÉ MARÍA 03892824M 3.7.a

SERRANO SÁNCHEZ JUSTO 51347067G 3.7.a)-1º

SOTO FEITO RAQUEL 02256499S 3.7.a

SOTO MARTÍN JUAN CARLOS 03826582A 3.7.a)-1º

SUÁREZ CEDILLO Mª BEGOÑA 03891290N 3.7.a

TOLEDO PÉREZ ÁNGEL 03796295F 3.7.a)-1º

3.3.- No estar en posesión de la titulación requerida en la Base I para cada uno de los puestos previstos.

3.7.a.- No cumple requisito de antigüedad (más de 12meses en los últimos 18 meses) o no acredita.

3.7.a-1º. Perceptor de subsidio por desempleo a nivel contributivo o subsidio por desempleo o no acredita.

3.7.a).2º.- Persona menor de 25 años o mayor de 65 sin cargas familiares

No acredita que no cobra 

Falta DNI/ NIE

PROYECTO 2º.- RECUPERACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ARANDA ALMANSA JONATHAN 03918867N

BORNEZ MARTÍN JUANA MARÍA 03856194Z

ESCRIBÁ VILLEGAS JUAN CARLOS 70344049K

ESCUDERO FERNÁNDEZ JUAN MANUEL 03866410H

FERNÁNDEZ MARTÍN CHRISTOFER 03898705K

GARCIA AMADOR SEBASTIÁN 01494094Z

GARCÍA CASARRUBIOS MAURICIO 03879033Z

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ  ALFREDO 03865136D

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ GUSTAVO 03877584Z

HAICHAR LHOUSSAINE X03280550Z

MARTÍN CARRASCO MARÍA CARMEN 03902680V

MIMOUNI MIMOUN X04588063T

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

RUIZ ILLÁN MARÍA JOSÉ 03849051R

TOLEDO RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL 03903947L

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

ALONSO IZQUIERDO FIDEL 03850075J 3.7.a)-1º

ALMOGUERA RICO SAGRARIO 03854022G derecho a prestación

AYAD MOHAMED X05653462Q 3.7.a/3.7.a-2º

BENÍTEZ NAVARRO JOSÉ ANTONIO 47493245Q 3.7.a)-1º

BIWASAKA MALUNGU X01511207S 3.7.a

CASERO SERRANO ANTONIO JOSÉ 03856993P 3.7.a)-1º

CUESTA VERA FRANCISCO JAVIER 33980414F 3.7.a)-1º

DE LA HERA GAVILÁN LUIS MIGUEL 03793720P 3.7.a)-1º

DÍAZ MORATO MARÍA LUZ 03825540L 3.7.a)-1º

GARCÍA GUILLÉN LUÍS MIGUEL 50823018X 3.7.a)-1º

GUERRERO MONTERO GREGORIO 03831756W 3.7.a)-1º

LOZANO GARCÍA MARÍA VICTORIA 03852468Z 3.7.a

MARTÍN RUIZ PATRICIA 03935269S 3.7.a-2º

MIGUEL DÍAZ JORGE 03852686W 3.7.a)-1º

NÚÑEZ VILLARREAL JUDITH 03935564B 3.7.a- 3.7.a)-2º

OCAÑA BATRES NEMESIO 03791274T 3.7.a)-1º

ORTIZ HUMANES VICENTE 02220000V 3.7.a)-1º

REINA SANTOS ROBERTO 46921203F 3.7.a)-1º

PLEITE LÓPEZ ÓSCAR JAVIER 03888133Y 3.7.a)-1º

PRIETO CASTAÑO AZUCENA 53049860S derecho a prestación

RODRÍGUEZ ALONSO LUIS ÁNGEL 03885918E 3.7.a

SALDAÑA SERRANO JESÚS 03841825C 3.7.a

SÁNCHEZ OLMEDO JOSÉ MARÍA 03892824M 3.7.a

SOTO MARTÍN JUAN CARLOS 03826582A 3.7.a)-1º

TOLEDO PÉREZ ÁNGEL 03796295F 3.7.a)-1º

3.3.- No estar en posesión de la titulación requerida en la Base I para cada uno de los puestos previstos.

3.7.a.- No cumple requisito de antigüedad (más de 12 meses en los últimos 18 meses) o no acredita.

3.7.a-1º. Perceptor de subsidio por desempleo a nivel contributivo o subsidio por desempleo o no acredita.

3.7.a).2º.- Persona menor de 25 años o mayor de 65 sin cargas familiares

Falta DNI/ NIE

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

PROYECTO 3º.- MANTENIMIENTO, LIMPIEZA DE INSTALACIONES MUNICIPALES Y 
ADECENTAMIENTO DEL PATRIMONIO HISTÓRICO.

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ADDI YAMNA X02306938S

ALVAREZ DÍAZ SONIA 03862206T

ARANDA ALMANSA JONATHAN 03918867N

BENITEZ  ROS DOLORES 46537615J

BORNEZ MARTÍN JUANA MARÍA 03856194Z

DEL CASTILLO HERRERA Mª ISABEL 03900465X

DÍAZ DÍAZ TRINIDAD 03794417S

DÍAZ MORENO SANDRA 03892134M

DURÁN ESCUDERO ANTONIA 03834894N

DURÁN ESCUDERO GUADALUPE 03820585D

FERNÁNDEZ BARBA GREGORIA 03786368G

GARCÍA AMADOR SEBASTIÁN 01494094Z

GARCÍA CASARRUBIOS MAURICIO 03879033Z

GARCÍA DE LEÓN RICO AURORA 03850141X

GARCÍA DE LEÓN RICO MARÍA DOLORES 03866739W

GUTIÉRREZ ORTIZ SILVIA 52959121B

HAICHAR LOUSSAINE X03280550Z

JIMÉNEZ GARCÍA LAURA 03909822Y

JIMÉNEZ MURILLO ESTHER 03796742V

LUJÁN MARTÍNEZ FLORENCIA 26740337P

MARTÍN CARRASCO Mº CARMEN 03902680V

MARTÍN QUERENCIA MARÍA YOLANDA 04188853R

NÚÑEZ DEL AMO ANA VANESSA 51981326S

REDONDO REDONDO MARÍA SAGRARIO 03809096C

RUIZ ILLÁN ARACELI 70350228J

RUIZ ILLÁN MARÍA JOSÉ 03849051R

SÁNCHEZ LÓPEZ AURORA 74820999K

TOLEDO RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL 03903947L

EXCLUIDOS/AS

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

AFROUG KHARAZ SAMIRA 05315699P 3.7.a

ALONSO GARCÍA NATALIA 03914677P 3.7.a

ALONSO IZQUIERDO FIDEL 03850075J 3.7.a)-1º.

ALMOGUERA RICO SAGRARIO 03854022G derecho a prestación

AYAD ABDELAZIZ X03633711X 3.7.a)-1º.

AYAD MOHAMED X05653462Q 3.7.a /3.7.a)-2º.

BARROSO MEGÍAS MARÍA 03924834E 3.7.a).2º

BENITEZ NAVARRO JOSÉ ANTONIO 47493245Q 3.7.a)-1º.

CASADO FERNÁNDEZ MONTSERRAT 03916096R 3.7.a)-1º.

CASERO SERRANO ANTONIO JOSÉ 03856993P 3.7.a)-1º.

DACOSTA SERRAMITO Mª JESÚS 03849995W 3.7.a

DÍAZ JIMÉMEZ AURORA 03849986Q derecho a prestación

DIAZ MORATO Mª LUZ 03825540L 3.7.a)-1º.

DUQUE BATALLA AMPARO 07238460S derecho a prestación

DUQUE SOTO TAMARA 49138321V 3.7.a

ESSAHRI ABDELKADER X2034074T 3.7.a /3.7.a)-1º.

FERNÁNDEZ MARTÍN VIOLETA 03919369P 3.7.a)-2º.

GARCÍA GUILLÉN LUIS MIGUEL 50823018X 3.7.a)-1º.

GARCÍA NAVARRO BEATRIZ 03920526S 3.7.a)-2º.

GÓMEZ TRIGUERO PATRICIA MARÍA 53464308A 3.7.a

GUERRERO MONTERO GREGORIO 03831756W 3.7.a)-1º

HERÁNDEZ RICO MARÍA DEL CARMEN 03904669M 3.7.a)-2º.

HERNÁNDEZ HUETE MARÍA DALIA 53498734K 3.7.a /3.7.a)-1º.

IZQUIERDO DEL MORAL ISABEL 03917687M 3.7.a)-1º.

IZQUIERDO SÁNCHEZ MARÍA JESÚS 03837213P Falta DNI

KHIRAT BOURKAAI FATIHA 47315377F 3.7.a

LOZANO GARCÍA MARÍA VICTORIA 03852468Z 3.7.a

MARTÍN CONDE GEMA 52985510K 3.7.a)-1º.

MARTÍN RUIZ PATRICIA 03935269S 3.7.a)-2º.

MARTÍN MOLINA Mª LUISA 70346175P derecho a prestación

MIGUEL DÍAZ JORGE 03852686W 3.7.a)-1º.

NÚÑEZ GÓMEZ AROA 03887970G 3.7.a)-1º.

NÚÑEZ VILLARREAL JUDITH 03935564B 3.7.a/3.7.a)-2º.

PALOMO VILLA Mª LOURDES 03880889F 3.7.a)-1º

OCAÑA BATRES NEMESIO 03791274T 3.7.a)-1º.

ORTIZ HUMANES VICENTE 02220000V 3.7.a)-1º.

PANTOJA SERRANO MARÍA CARMEN 03861086F 3.7.a)-1º.

PLEITE LÓPEZ ÓSCAR JAVIER 03888133Y 3.7.a)-1º

PRIETO CASTAÑO AZUCENA 53049860S derecho a prestación

RKIOUAK SAIDA X05606258P No aporta NIE

ROBLES RUIZ MARÍA ESTRELLA 38539718K 3.7.a

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

RODICA DAN X09196620R 3.7.a

RODRÍGUEZ GARRIDO BEATRIZ 03878799X 3.7.a /3.7.a)-1º.

SÁNCHEZ MAGRO NEREA 04627934N 3.7.a)-2º.

SÁNCHEZ OLMEDO JOSÉ MARÍA 03907296X 3.7.a

SÁNCHEZ REY ANA BELÉN 03913726T 3.7.a)-1º.

SOL SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN 02227880P 3.7.a)-1º.

SOTO FEITO RAQUEL 02256499S 3.7.a

SOTO MARTÍN JUAN CARLOS 03826582A 3.7.a)-1º.

SUAREZ CEDILLO MARÍA BEGOÑA 03891290N 3.7.a

TOLEDO PÉREZ ÁNGEL 03796295F 3.7.a)-1º.

HACHIMI CHEKROWNI FATIMA 02335814A 3.7.a)/ 3.7.a)-1º.

3.3.- No estar en posesión de la titulación requerida en la Base I para cada uno de los puestos previstos.

3.7.a.- No cumple requisito de antigüedad (más de 12meses en los últimos 18 meses) o no acredita.

3.7.a-1º. Perceptor de subsidio por desempleo a nivel contributivo o subsidio por desempleo o no acredita.

3.7.a).2º.- Persona menor de 25 años o mayor de 65 sin cargas familiares

No acredita que no cobra 

Falta DNI/ NIE

PROYECTO Nº 4º.- PROMOCIÓN A LA ECONOMÍA LOCAL, A LOS EMPRENDEDORES Y 
DESEMPLEADOS DE LA LOCALIDAD.

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CUÉLLAR PINTO SARA 03896586H

DEL CASTILLO HERRERA Mª ISABEL 03900465X

GARCÍA DE LEÓN RICO Mª DOLORES 03866739W

MARTÍN CARRASCO Mª CARMEN 03902680V

NÚÑEZ GARCÍA  SAGRARIO 03900277Y

SÁNCHEZ LÓPEZ AURORA 74820999K

SERRANO RODRÍGUEZ DIEGO 03884419H

SERRANO RODRÍGUEZ MÓNICA 03866409V

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

BARROSO MEGIAS MARÍA 03924834E 3.7.a)-2º

CASADO FERNÁNDEZ MONTSERRAT 03916096R 3.7.a)-1º

GARCÍA NAVARRO BEATRIZ 03920526S 3.7.a)-2º

IZQUIERDO DEL MORAL ISABEL 03917687M 3.3/ 3.7.a)-1º

LAZRAG ADDI NAIMA 04253366E 3.7.a

MARTÍN RUIZ PATRICIA 03935269S 3.3/3.7.a)-2º

NÚÑEZ VILLAREAL JUDITH 03935564B 3.3/ 3.7.a/3.7.a)-2º

PAVÓN HERNÁNDEZ BEATRIZ 03873002D 3.7.a /3.7.a)-1º

RODRÍGUEZ GARRIDO BEATRIZ 03878799X 3.7.a/3.7.a)-1º

RUIZ ILLÁN Mª JOSÉ 03849051R 3.3

SÁNCHEZ IZQUIERDO LIDIA 03931582P 3.7.a/ 3.7.a)-2º

PROYECTO Nº 5º.- APOYO A LA INFANCIA Y DINAMIZACIÓN SOCIO CULTURAL DE LA 
LOCALIDAD.

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Ninguno/a

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

ALONSO GARCÍA NATALIA 03914677P 3.3/ 3.7.a

BARROSO MEGÍAS MARÍA 03924834E 3.7.a)-2º

RODRÍGUEZ GARRIDO BEATRIZ 03878799X 3.3/  3.7.a)-1º

SÁNCHEZ IZQUIERDO LIDIA 03931582P 3.7.a/  3.7.a)-2º

SÁNCHEZ LÓPEZ AURORA 74820999K 3.3

SARDINERO NOGUEIRA PATRICIA 50756018D 3.7.a)-1º

3.3.- No estar en posesión de la titulación requerida en la Base I para cada uno de los puestos previstos.

3.7.a.- No cumple requisito de antigüedad (más de 12meses en los últimos 18 meses) o no acredita.

3.7.a-1º. Perceptor de subsidio por desempleo a nivel contributivo o subsidio por desempleo o no acredita.

3.7.a).2º.- Persona menor de 25 años o mayor de 65 sin cargas familiares

No acredita que no cobra 

Falta DNI /NIE

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

PROYECTO Nº 6º.- ALFABETIZACIÓN DE ADULTOS

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

HOLGUIN ORTEGA MARÍA ISABEL 76252653V

SÁNCHEZ LÓPEZ AURORA 74820999K

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

BARROSO MEGIAS MARÍA 03924834E 3.7.a)-2º

FATIMA HACHMI CHEKROUNI 02335814A 3.3/ 3.7.a  / 3.7.a)-1º

SÁNCHEZ IZQUIERO LIDIA 3.3 / 3.7.a/  3.7.a)-2º

3.3.- No estar en posesión de la titulación requerida en la Base I para cada uno de los puestos previstos.

3.7.a.- No cumple requisito de antigüedad (más de 12meses en los últimos 18 meses) o no acredita.

3.7.a-1º. Perceptor de subsidio por desempleo a nivel contributivo o subsidio por desempleo o no acredita.

3.7.a).2º.- Persona menor de 25 años o mayor de 65 sin cargas familiares

No acredita que no cobra 

Falta DNI/ NIE

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 Toledo. Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cobeja
	2016-03-10T14:42:34+0100
	Cobeja
	JUSTO JUSTO, SONIA (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cobeja
	2016-03-10T14:48:17+0100
	Cobeja
	ENTIDAD AYUNTAMIENTO DE COBEJA - CIF P4505100J - NOMBRE DIAZ BATRES DIEGO - NIF 03881673D
	Lo acepto




